Digitalni a informacni agentura

Tento dokument byl automaticky vygenerovan informacnim systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zakona

€. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval spravce registru smluv, kterym je Digitalni a informaéni agentura.

Informace o zapisu:

ID smlouvy:

ID verze:

Cislo verze:

Datum a €as zvefejnéni:
Zvetejnujici subjekt:

ID navazné smlouvy:

Email pro zaslani potvrzeni:

Publikujici smluvni strana:

Smlouva:

Nazev subjektu:

ICO:

Datova schranka:

Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce:

Pfedmét smlouvy:

Datum uzavieni:

Cislo smlouvy / &. jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:

Hodnota vé. DPH:

16074499
17297071

1
27.07.202111:55:58

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Smlouva "Dodéani vysokotlakého myciho stroje s ohfevem zn. Karcher -

stfedisko Prestice"
22.07.2021
0

95 360,00 CZK
115 385,60 CZK



Smluvni strany:

Prilohy:

Nazev:

ICO:

Datova schranka:

Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce:

zvefejnéni smlouva .pdf

428.1kB, 27.07.2021 11:56:50

Cistici stroje s.1.0.

26034425

Litvinovice 319, Litvinovice

Piijemce

0e8c7567e43c71567513808f3f5fbfaa7c014551571e8c204902f32dde0c1523

Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17297071



		2024-04-11T04:07:24+0200




